ὄσχεος] Vulgatum ὄχευς reliquit Camus, in ὄσχεος mutant Med. Canis. in ὄσχεα V. R. A. et Codex ab Accoram-bono nominatus. Versio Thomae oscheus habet. Reliquis

in locis noster ὄσχεαν nominavit, hoc vero in loco ὄσχεος dicere maluit, quam formam posuit etiam Rufus, quod ita melius origo vocabuli ex ὄχευς facti apparebat, quam simul significare voluit Philosophus, ut supra, ubi ὄσφυς nominatur. Fortasse olim fuit: ὄσχεος ὡσπερ τις ὄχευς.

5. *υπὸ τὴν ἥβην*] Versio Thomae *sub pectore* habet, nisi *sub pectine* scribere voluit librarius. Sequentia de οὐρήθρα Gaza interpretatus est: *Cervix ab utero effertur*. Graecis aliis scriptoribus insolitum hac quidem notione vocabulum; quare J. Goulin apud Camum Notitiarum T. 6. p. 456. corrigebat: *ἀλλὰ δίοδος*, et totum locum interpretabatur: *L'urethre est separée de la matrice dans les femmes, mais il est dans les hommes le conduit de la semence: c' est d' ailleurs dans les deux sexes le conduit de l'urine*. Sed nec emendatio nec interpretatio haec procedit.

*ἤτρου*] Camus ex Junt. Camot. *ἤτρου* reuocavit etiam h. I. Sequentia *μηροῦ* δὲ — *περίνεος* omisit versio Thomae. *περίνεον* coles vertit Gaza hic et de Gener. 1, 2. *τοιαῦτα δὲ τυγχάνει μόρια ὄντα τοῦ μὲν θήλεος αἰ καλούμεναι ὑστέρα, τοῦ δ' ἄρρένος τὰ περὶ τοὺς ὄρχεις καὶ τοὺς περιέουσ.* Hesychius *περίναιος* scriptum exhibet. Vocabulum significat locum intermedium inter anum et initium genitalis. Cf. Foessii Oeconom. Hippocr. h. v.

6. *περὶ μὲν τῶν ἔμπροσθεν*] Hunc locum et superiorem sect. 3. a librariis fuisse turbatum et confusum, manifestum est. Supra enim posteriores thoracis partes iam nominatae fuerunt, ὄσφυς, γλουτὸς et κοτυληδών; hic, tanquam nihil de postica parte antecesserit, adduntur ὀμοπλάται, ῥάχις, ὄσφυς et πλευραὶ, nec haec ordine naturali; nam praepostere lumbi nominantur ante costas. Ceterum Camot. deinceps habet *ὑποκάτωθεν δέ*.

*δὲ κατὰ τὴν γαστέρα τοῦ θώρακος ὄσφυς*] Versio Thomae habet *δὲ ἢ κατὰ τ. γ. τ. θ. ὀ*. Scaliger cum Gaza *τοῦ θώρακος* omisit; nec dubito etiam haec verba esse vitiosa. Inapte enim *τοῦ θώρακος* dicuntur lumbi

esse *κατὰ τὴν γαστέρα*, id est in anteriore et inferiore parte trunci, quae *γαστήρ* vocatur; supra vero rectius *ἢ ὀσφύς* dicebatur *διάζωμα τῶν ὀπισθεν*.

*Λιγύων*] Vulgatum *Λυγρίων* V. R. A. mutant in *Λιγνύων*. Med. Venet. *Λιγύων*, vnde versio Thomae *Egyis*. *Canis*. *Λιγγύων*. *Camus* *Λυχρίων* dedit. Verum *Λιγύων* ex h. l. retulit Eustathius ad Dionysii Perieg. versu 76. *Λιγυας* *Turdulos* interpretatus est Gaza. Cf. Reinesii V. Lect. p. 74. seqq. Fabulam de costis Ligurum paucioribus originem habuisse eandem suspicor cum ea, quae a variis gentibus barbaris de animalium costis narratur. Plures enim costas ouibus procerioribus tribuunt incolae Carnioliae, teste Hacquet in Itiner. Alp. Carniol. T. 1. p. 36. Idem Moldaviae faciunt incolae, teste Kantemir Descript. Moldau. p. 93. vers. german.